
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И

Н А К А З

20.02.2014 р.                            м. Київ      № 132

Про  виконання  функцій  замовника 
Академією  сухопутних  військ  імені 
гетьмана Петра Сагайдачного

З метою впорядкування виконання функцій замовника (забудовника) 
будівництва  та  реконструкції  об’єктів  Збройних Сил України  військового, 
спеціального,  загального,  житлового  та  соціально-культурно-побутового 
призначення

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  Перелік  окремих  об’єктів  з  виконання  функцій 
замовника Академії  сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного 
(місто Львів), що додається.

2. Затвердити  Зміну  до  Положення  про  організацію  капітального 
будівництва  та  реконструкції  об’єктів  Збройних Сил України  військового, 
спеціального,  загального,  житлового  та  соціально-культурно-побутового 
призначення,  затвердженого  наказом  Міністра  оборони  України 
від 25 червня 2011 року № 353 (зі змінами), що додається.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України                                                П.В.ЛЕБЕДЄВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України

№

ПЕРЕЛІК
окремих об’єктів з виконання функцій замовника 

Академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного

№
з/п

Найменування об’єкта

1

Військове містечко № 199 (місто Львів, вул. Клепарівська, 39), 
реконструкція будівлі казарми № 84 під 40-квартирний житловий 
будинок 

Директор Департаменту капітального будівництва
Міністерства оборони України          Л.Ф.ХРАМЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України

№

ЗМІНА
до Положення про організацію капітального будівництва та реконструкції 

об’єктів Збройних Сил України військового, спеціального, загального, 
житлового та соціально-культурно-побутового призначення

Абзац другий пункту 1.6 розділу 1 викласти в такій редакції:
“Функції  замовника  (забудовника)  капітального  будівництва  та 

реконструкції всіх об’єктів Збройних Сил України військового, спеціального, 
загального,  житлового  та  соціально-культурно-побутового  призначення 
виконуються  за  рішенням  Міністра  оборони  України  регіональними 
управліннями  капітального  будівництва  Міністерства  оборони  України,  
1  управлінням  начальника  робіт,  установою  “28  управління  начальника 
робіт” та Академією сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного, 
за окремими об’єктами.”

Директор Департаменту капітального будівництва
Міністерства оборони України     Л.Ф.ХРАМЧЕНКО


